
TECHNICKÁ DATA48V SYSTÉM
Intrack LED driver, 48VDC, 200W, DALI Bezdrátový in-
tegrovaný modul Casambi k DALI, bílý

Tento napájecí zdroj Intrack LED Casambi k DALI poskytu-
je konstantní výstupní napětí 48 VDC s maximálním výko-
nem 200 W. Byl vyvinut speciálně pro 48V kolejnicové os-
větlovací systémy SLV, kde se napájecí kabel 230 VAC při-
pojuje přímo ke svorkám. Přebytečné délky kabelů lze
uložit mimo viditelnou oblast do přihrádky na kabely. Je k
dispozici v černé a bílé barvě a je ideální pro moderní in-
stalace osvětlení, u kterých je prvořadá efektivita a esteti-
ka. Na rozdíl od standardní verze má tento model integro-
vaný modul Casambi k DALI, který umožňuje bezdrátové
ovládání, pokud chybí kabely DALI. Ovládá se přes Blue-
tooth pomocí chytrého zařízení nebo aplikace Casambi.
Lze ovládat až 64 svítidel v 8 skupinách.

Č. výrobku 1008383

Kód IP IP20

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60 Hz

Sekundární proud / napětí 48

Třída ochrany II

Teplota prostředí 80 °C

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 35 °C

Počet svítidel na LS B16A 8

Počet svítidel na LS C16A 14

Úroveň rozběhového proudu 60 A

Doba trvání rozběhového proudu 250 µs

Barva bílá

Délka 28 cm

Šířka 2.3 cm

Výška 4.4 cm

Hmotnost netto 0.28 kg

Celková hmotnost 0.3 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-10-28 12:44:49 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1


